UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KHCN-TĐC Bắc Giang, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v đóng góp ý kiến vào dự thảo Luật Giao

dịch điện tử (sửa đổi), Luật Bảo vệ quyền lợi

người tiêu dùng (sửa đổi), Luật Giá (sửa đổi)

         Kính gửi:

-Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Thực hiện Giấy mời số 561/GM-ĐĐBQH ngày 20/4/2023 của Đoàn đại

biểu quốc hội tỉnh Bắc Giang về việc Dự hội nghị lấy ý kiến đóng góp vào dự thảo

Luật Giao dịch điện tử (sửa đổi), Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng (sửa đổi),

Luật Giá (sửa đổi), Giám đốc Sở giao các phòng, đơn vị góp ý như sau:

- Văn phòng Sở đóng góp ý kiến đối với dự thảo Luật Giao dịch điện tử (sửa

đổi), Luật Giá (sửa đổi).

- Thanh tra Sở và Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng đóng góp ý kiến

đối với dự thảo Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng (sửa đổi).

 Ý kiến đóng góp gửi về Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trước 16h

00, ngày 24/4/2023 để tổng hợp và gửi Đoàn đại biểu quốc hội tỉnh Bắc Giang.

(Gửi kèm Giấy mời số 561/GM-ĐĐBQH ngày 20/4/2023 của Đoàn đại biểu

quốc hội tỉnh Bắc Giang; dự thảo Luật Giao dịch điện tử (sửa đổi); dự thảo Luật

Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng (sửa đổi); dự thảo Luật Giá (sửa đổi)).

Đề nghị các phòng quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		binhhc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-04-21T09:29:15+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-04-21T10:30:21+0700

		2023-04-21T10:39:55+0700

		2023-04-21T10:40:10+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-21T10:40:50+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-21T10:41:38+0700